
  Tuliszków, dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r. 1  
62-740 Tuliszków  
 
                

 

RRG.271.17.2024  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Utworzenie zielono-niebieskiej infrastruktury przy obiektach edukacyjno-sportowych  

w Tuliszkowie   

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Część pierwsza: „Budowa infrastruktury do zbierania i wykorzystywania wody deszczowej” 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Konsorcjum: Lider: VIA LEONIA Sp. z o.o. Leonia 2A, 62-710 

Władysławów, Partner: VIA Krzysztof Rosiak Stefania 29, 62-710 Władysławów z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 531 921,70 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi i 

gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Konsorcjum: 
Lider: VIA LEONIA Sp. z o.o. 
Leonia 2A, 62-710 Władysławów 
Partner: VIA Krzysztof Rosiak 
Stefania 29, 62-710 Władysławów 

 
 

531 921,70 zł 

 
 

60,00 

 
 

72 miesiące  

 
 

40,00 

 
 

100,00 

2. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 8, 62-700 Turek 

 
758 432,62 zł 

 
42,08 

 
72 miesiące 

 
40,00 

 
82,08 

3. ERIGO Łukasz Kostrzewa 
Żelazków 29A, 62-817 Żelazków 

 
Oferta podlega odrzuceniu  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

 

Część druga: „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Tuliszkowie 

oraz Miejskim Stadionie Piłkarskim” 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Trans-Gaj s.c. Paweł 

Grabarczyk i Wiktor Grabarczyk, ul. Zagórowska 16, 62-500 Konin  z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości:  896 670,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi i 

gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Pracownia Architektury 
Krajobrazu „Zielona Przestrzeń” 
Krzysztof Nowicki 
ul. Dobrska Szosa 12a,  
62-700 Turek 

 
 

Oferta podlega odrzuceniu 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe Trans-Gaj s.c.  
Paweł Grabarczyk i Wiktor 
Grabarczyk 
ul. Zagórowska 16, 62-500 Konin 

 
 

896 670,00 zł 

 
 

60,00 

 
 

72 miesiące 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w § XVI SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

                                                                                                                           Ewelina Piwońska-Kubiak 
 / - / 

          Kierownik zamawiającego 


		2024-12-03T10:01:58+0100
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




